
Katalog części / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Białystok 2017.04.12

K0337PLEN000

Wersja / Edition: 0

Przystawka myjaca
Washing extension

 RolleR 1000

Przystosowana do pracy
z ramionami wysięgnikowymi:
Dedicated for extension arms:

- KWT
- CAMEL



2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1
0337.00.00.000
RolleR 1000

4
2

2

3
1

5



3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1
0337.00.00.000
RolleR 1000

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0337.01.00.000 Rama główna Main frame 1
2 0337.03.00.000 Szczotka Brush 2
3 0337.04.00.000 Osłona lewa Guard left 1
4 0337.05.00.000 Osłona prawa Guard right 1
5 0337.07.00.000 Złącze wysięgnika Extension arm connection 1



4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

5

38

40
44

35
38

3

1
29

4

37
39

43
6

41

22

22

36
39

41

37
39

43

4

5

2

34

34

16

25

29
23

32

9

1515

8
29

31
30
34

34
30
3129

8

36

10

14

12

35

30

27

10

30
35

30
34

12
14

29

21

34

34

34

18
17

16

20

32

32

32

45

45

45

45

26

28

7

42

19

19

18

24
13

17

20

15

Tab. 2
0337.01.00.000
Rama główna
Main frame

18

18

11
33

11

33

11
33

11

33



5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0337.01.01.000 Rama główna spawana Main frame welded 1
2 0337.01.03.000 Mocowanie silnika lewe Motor mounting, left 1
3 0337.01.04.000 Mocowanie osłony lewe Guard mounting, left 1
4 0337.01.05.000 Flansza Flange 2
5 0337.01.06.000 Stopka Foot 2
6 0337.01.07.000 Mocowanie silnika prawe Motor mounting, right 1
7 0337.01.08.000 Mocowanie osłony prawe Guard mounting, right 1
8 0337.01.11.000 Wąż fi 1/2", L=200 Hose d 1/2”, L=200 2
9 0337.01.12.000 Wąż fi1/2", L=1400 Hose d 1/2”, L=400 1
10 0337.01.14.000 Rura hydr. fi22x1,5, L=405 Hydraulic pipe D 22x1,5 , L=405 2
11 0337.01.16.010 Dysza Nozzle 4
12 0337.01.17.000 Rurka hydr. fi22x2 L=60 Hydraulic pipe D 22x2 , L=60 4
13 MIHG-001-002 Gniazdo szybkozłącza grzyb. G1"

EURO
Hydraulic socket G1" EURO 1

14 MIHK-020-101 Korek M20x1,5 Plug M20x1,5 4
15 MIHK-026-001 Złączka 1/2'' korpus - M26x1,5 Straight connector 1/2'' - M26x1,5 4
16 MIHK-027-002 Złączka M30 x 1'' Straight connector M30x1'' 2
17 MIHP-014-016 Złączka M14x1,5 - 1/4" korpus Straight connector M14x1,5 - M1/4'' 2
18 MIHP-030-011 Przewód M14x1,5 L=  300 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L=  300 A-A 2
19 MIHP-060-018 Przewód M26x1,5 AA L=600 Hydraulic hose M26x1,5 L= 600 AA 1
20 MIHP-135-012 Przewód M30x2 A x M26x1,5 A45

L=1350
Hydraulic hose M30x2 A x M26x1,5
A45 L= 1350

2

21 MIHP-140-004 Przewód M14x1,5 L= 1400 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 1400
A90-A

1

22 MIHS-000-125 Silnik hydrauliczny MSW 125 Hydraulic motor MSW 125 2
23 MIHS-030-002 Wtyczka szybkozłącze do wody 1/2" Hydraulic plug for water 1/2" 1
24 MIHW-001-000 Wtyczka szybkozłącza grzyb. G1"

EURO
Hydraulic connector G1" EURO 1

25 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
26 MIHZ-001-001 Złączka trójnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 1
27 MIHZ-030-001 Złączka trójnik M30x2 Tee connector M30x2 2
28 MIHZ-030-030 Złączka trójnik (na wąż fi1/2") Tee connector 1
29 MIIO-020-000 Opaska zaciskowa 20-32 Clamp band 20-32 6
30 MIIP-022-000 Pierścień zacinający fi 22 Olive fi 22 8
31 MIIP-100-009 Przyłączka M30 ( na wąż 1/2" ) Fitting M30 (for hose fi 1/2") 2
32 MITD-001-001 Głowica rozpylacza 1-drożna 7mm Pulverizer head 1-way 7mm 4
33 MITN-001-001 Kołpak żółty "Braglia" Yellow hubcap 4
34 MITZ-034-001 Zaślepka plastik kw 38x38x3 -

111541
Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 6

35 MZNH-030-000 Nakrętka złączna M30x2 Compression nut M30x2 8
36 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8
37 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 16
38 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 8
39 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 16
40 MZPP-016-004 Podkładka pow. fi16 oc. Washer fi16 z. 1
41 MZSP-010-002 Śruba M10x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x100 cl. 8.8 z. (82101) 8
42 MZSS-040-000 Pokrętło z występami VC-192-30-p

M8x20
Knob VC-192-30-p M8x20 2

43 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
44 MZSZ-016-041 Śruba M16x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 55 cl. 8.8 z. (82105) 1
45 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Cotter pin 8x70 z. tube 4

Tab. 2
0337.01.00.000
Rama główna
Main frame



6

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

6

1

2
3

4

5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0337.03.01.000 Mocowanie szczotki Brush mounting 1
2 0337.03.02.000 Szczotka Brush 1
3 0337.03.03.000 Docisk szczotki Brush clamp 1
4 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 2
5 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
6 MZSZ-012-007 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 50 Property Class 8.8 z.

(82105)
4

Tab. 3
0337.03.00.000
Szczotka
Brush



7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2

1

4

5

6

7

8

3

6

5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0337.04.01.000 Osłona spawana lewa Guard left welded 1
2 0337.04.02.000 Listwa górna Upper bar 1
3 0337.04.03.000 Listwa dolna Lower bar 1
4 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
5 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 12
6 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 12
7 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 12
8 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 12

8

7

4

Tab. 4
0337.04.00.000
Osłona lewa
Guard left



8

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 5
0337.05.00.000
Osłona prawa
Guard right

4

3

6

5

2

1

4

7

8

8

7

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0337.04.02.000 Listwa górna Upper bar 1
2 0337.04.03.000 Listwa dolna Lower bar 1
3 0337.05.01.000 Osłona spawana prawa Guard right welded 1
4 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
5 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 12
6 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 12
7 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 12
8 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 12

6

5



9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 6
0337.07.00.000
Złącze wysięgnika
Extension arm connection

2

3

4

1

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0337.07.01.000 Złącze wysięgnika spawane II Extension arm connection welded II 1
2 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6
3 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 6
4 MZSZ-014-009 Śruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 6


